Orari e mappe della linea navigazione

Scarica LApp

La linea navigazione [ (Arona) ha 16 percorsi. Durante la settimana & operativa:

(1) Arona: 07:05-19:25(2) Angera: 07:00-19:40(3) Luino: 10:20-18:05(4) Santa Caterina: 09:30-17:45(5) Baveno: 09:00-
16:20(6) Cannero Riviera: 08:20-18:30(7) Intra: 07:00-19:00(8) Stresa: 07:30-16:50(9) Luino: 14:20(10) Laveno: 11:30(11)
Pallanza: 13:00-13:10(12) Maccagno: 07:15(13) Stresa: 08:10-18:30(14) Cannobio: 07:35-16:25(15) Locarno: 16:05(16)
Isola Madre: 10:10

Usa Moovit per trovare le fermate della linea navigazione il pit vicine a te e scoprire quando passera il prossimo mezzo
della linea navigazione K

Direzione: Arona Orari della linea navigazione [
23 fermate Orari di partenza verso Arona:

lunedi 07:05-19:25
L martedi 07:05-19:25

ocarno

mercoledi 07:05-19:25
Ascona

giovedi 07:05-19:25
Isole Di Brissago

venerdi 07:05-19:25
Brissago

sabato 07:05-19:25
Cannobio .

domenica 08:00-19:25
Luino
Intra
Villa Taranto Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Arona
Pallanza Fermate: 23

Durata del tragitto: 35 min
Isola Madre La linea in sintesi:
Baveno

Isola Superiore
Isola Bella
Carciano
Stresa

Santa Caterina
Belgirate

Lesa

Ispra


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8398688/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Arona
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DMilano%2520e%2520Lombardia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fit%2Fmezzi_pubblici-line-%E2%9B%B4-Milano_e_Lombardia-223-1066943-230807214-0&af_sub9=View&af_sub10=line_1066943_230807214%20%7C%20it&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D230807214%26li%3D8398688%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_%E2%9B%B4_Arona_Milano%20e%20Lombardia_View

Ranco
Meina
Angera

Arona

Direzione: Angera

2 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Arona

Angera

Direzione: Luino

11 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Carciano

Baveno

Pallanza

Intra

Ghiffa

Porto Valtravaglia
Oggebbio
Cannero Riviera

Cannobio

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Angera:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Angera
Fermate: 2

Durata del tragitto: 5 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Luino:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione [

Direzione: Luino
Fermate: 11
Durata del tragitto: 36 min

07:00-19:40

07:00-19:40

07:00-19:40

07:00-19:40

07:00-19:40

07:00-19:40

07:55-19:40

10:20-18:05

10:20-18:05

10:05-18:05

10:20-18:05

10:20-18:05

10:20-18:05

10:20-18:05


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8398690/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Angera
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8752897/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Luino

Maccagno

Luino

Direzione: Santa Caterina

10 fermate

Intra

Villa Taranto
Pallanza

Isola Madre
Baveno

Isola Superiore
Isola Bella
Carciano
Stresa

Santa Caterina

Direzione: Baveno

12 fermate

Arona

Angera

Meina

Ranco

Ispra

Belgirate
Santa Caterina
Stresa
Carciano

Isola Bella

Isola Superiore

La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K

Orari di partenza verso Santa Caterina:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione K

Direzione: Santa Caterina
Fermate: 10

Durata del tragitto: 36 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Baveno:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione X
Direzione: Baveno

Fermate: 12

Durata del tragitto: 53 min

La linea in sintesi:

09:30-17:45

09:30-17:45

09:30-17:45

09:30-17:45

09:30-17:45

09:30-17:45

09:30-17:45

09:00-16:20

09:00-16:20

09:00-16:20

09:00-16:20

09:00-16:20

09:00-16:20

09:00-16:20


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9618677/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santa%20Caterina
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8751893/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baveno

Baveno

Direzione: Cannero Riviera

7 fermate

Locarno
Ascona
Brissago
Cannobio
Maccagno
Luino

Cannero Riviera

Direzione: Intra

12 fermate

Arona

Angera

Santa Caterina
Stresa
Carciano

Isola Bella
Isola Superiore
Baveno

Isola Madre
Pallanza

Villa Taranto

Intra

Orari della linea navigazione K

Orari di partenza verso Cannero Riviera:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Cannero Riviera
Fermate: 7

Durata del tragitto: 41 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Intra:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione K
Direzione: Intra

Fermate: 12

Durata del tragitto: 63 min

La linea in sintesi:

08:20-18:30

08:20-18:30

08:20-18:30

08:20-18:30

08:20-18:30

08:20-18:30

08:20-18:30

07:00-19:00

07:00-19:00

07:00-19:00

07:00-19:00

07:00-19:00

07:00-19:00

08:20-19:00


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8751895/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cannero%20Riviera
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8751894/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Intra

Direzione: Stresa

20 fermate

Locarno
Ascona
Brissago
Cannobio
Maccagno
Luino

Cannero Riviera

Oggebbio

Porto Valtravaglia

Ghiffa

Laveno

Intra

Villa Taranto
Pallanza

Isola Madre
Baveno

Isola Superiore
Isola Bella
Carciano

Stresa

Direzione: Luino

6 fermate

Locarno
Ascona
Brissago
Cannobio

Maccagno

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Stresa:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

07:30-16:50

07:30-16:50

07:30-16:50

07:30-16:50

07:30-16:50

07:30-16:50

07:30-16:50

Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Stresa
Fermate: 20

Durata del tragitto: 61 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Luino:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi

sabato

Non in Servizio

Non in Servizio

10:00

Non in Servizio

12:35-18:05

14:20


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9573770/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Stresa
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9573771/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Luino

Luino domenica 14:20

Informazioni sulla linea navigazione K
Direzione: Luino

Fermate: 6

Durata del tragitto: 48 min

La linea in sintesi:

Direzione: Laveno Orari della linea navigazione K
9 fermate Orari di partenza verso Laveno:
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

lunedi 11:30
Stresa martedi 11:30

mercoledi 11:30
Isola Bella

giovedi 11:30
Isola Superiore

venerdi 11:30
Baveno

sabato 11:30
Isola Madre :

domenica 11:30
Pallanza
Villa Taranto
Intra Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Laveno
Laveno Fermate: 9

Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Direzione: Pallanza Orari della linea navigazione K
19 e Orari di partenza verso Pallanza:
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

lunedi 13:00-13:10

martedi 13:00-13:10
Arona

mercoledi 13:00-13:10
Angera

giovedi 13:00-13:10
Ranco

venerdi 13:00-13:10
Lesa

sabato 13:00-13:10
Belgirate )

domenica 13:00-13:10

Santa Caterina


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9573768/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laveno
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8765049/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pallanza

Stresa

Isola Bella
Isola Superiore
Baveno

Isola Madre

Pallanza

Direzione: Maccagno

4 fermate

VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA
Cannobio

Cannero Riviera

Luino

Maccagno

Direzione: Stresa

3 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Arona

Santa Caterina

Stresa

Informazioni sulla linea navigazione [

Direzione: Pallanza
Fermate: 12

Durata del tragitto: 80 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K
Orari di partenza verso Maccagno:

lunedi 07:15
martedi 07:15
mercoledi 07:15
giovedi 07:15
venerdi 07:15
sabato 07:15
domenica Non in Servizio
Informazioni sulla linea navigazione K

Direzione: Maccagno

Fermate: 4

Durata del tragitto: 45 min

La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione K

Orari di partenza verso Stresa:

lunedi 08:10-18:30
martedi 08:10-18:30
mercoledi 08:10-18:30
giovedi 08:10-18:30
venerdi 08:10-18:30
sabato 08:10-18:30
domenica 08:10-18:30


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9882123/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maccagno
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9500462/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Stresa

Direzione: Cannobio

4 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Cannero Riviera
Luino
Maccagno

Cannobio

Direzione: Locarno

17 fermate

VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA
Arona

Angera

Stresa

Isola Bella

Isola Superiore

Isola Madre

Intra

Ghiffa

Porto Valtravaglia

Informazioni sulla linea navigazione [

Direzione: Stresa
Fermate: 3

Durata del tragitto: 24 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione [
Orari di partenza verso Cannobio:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Cannobio
Fermate: 4

Durata del tragitto: 34 min
La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione X
Orari di partenza verso Locarno:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea navigazione X

Direzione: Locarno
Fermate: 17

07:35-16:25

07:35-16:25

07:35-16:25

07:35-16:25

07:35-16:25

07:35-16:25

07:35-16:25

16:05

16:05

14:20

10:00-16:05

16:05

10:00-16:05

10:00-16:05


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/8398687/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cannobio
https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9573773/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Locarno

Durata del tragitto: 195 min

Cannero Riviera . .. .
La linea in sintesi:

Luino

Maccagno
Cannobio
Brissago

Isole Di Brissago

Ascona

Locarno

Direzione: Isola Madre Orari della linea navigazione K
7 fermate Orari di partenza verso Isola Madre:

lunedi 10:10
Santa Caterina marted 10710

mercoledi 10:10
Stresa

giovedi 10:10
Carciano

venerdi 10:10
Isola Bella

sabato 10:10
Isola Superiore .

domenica 10:10
Baveno
Isola Madre

Informazioni sulla linea navigazione X
Direzione: Isola Madre

Fermate: 7

Durata del tragitto: 55 min

La linea in sintesi:

Orari, mappe e fermate della linea navigazione [l disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per
ottenere tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a
Milan and Lombardy.

© 2025 Moovit - Tutti i diritti riservati


https://moovitapp.com/tripplan/milano_e_lombardia-223/lines/%E2%9B%B4/230807214/9500463/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Isola%20Madre

