

Linea ☰

Arona

Scarica L'App

La linea navigazione ☰ (Arona) ha 16 percorsi. Durante la settimana è operativa:

(1) Arona: 07:05-19:25(2) Angera: 07:00-19:40(3) Luino: 10:20-18:05(4) Santa Caterina: 09:30-17:45(5) Baveno: 09:00-16:20(6) Cannero Riviera: 08:20-18:30(7) Intra: 07:00-19:00(8) Stresa: 07:30-16:50(9) Luino: 14:20(10) Laveno: 11:30(11) Pallanza: 13:00-13:10(12) Maccagno: 07:15(13) Stresa: 08:10-18:30(14) Cannobio: 07:35-16:25(15) Locarno: 16:05(16) Isola Madre: 10:10

Usa Moovit per trovare le fermate della linea navigazione ☰ più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della linea navigazione ☰

Direzione: Arona

23 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Locarno

Ascona

Isole Di Brissago

Brissago

Cannobio

Luino

Intra

Villa Taranto

Pallanza

Isola Madre

Baveno

Isola Superiore

Isola Bella

Carciano

Stresa

Santa Caterina

Belgirate

Lesa

Ispra

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Arona:

lunedì	07:05-19:25
martedì	07:05-19:25
mercoledì	07:05-19:25
giovedì	07:05-19:25
venerdì	07:05-19:25
sabato	07:05-19:25
domenica	08:00-19:25

Informazioni sulla linea navigazione ☰**Direzione:** Arona**Fermate:** 23**Durata del tragitto:** 35 min**La linea in sintesi:**

Ranco

Meina

Angera

Arona

Direzione: Angera

2 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Arona

Angera

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Angera:

lunedì	07:00-19:40
martedì	07:00-19:40
mercoledì	07:00-19:40
giovedì	07:00-19:40
venerdì	07:00-19:40
sabato	07:00-19:40
domenica	07:55-19:40

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Angera

Fermate: 2

Durata del tragitto: 5 min

La linea in sintesi:

Direzione: Luino

11 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Carciano

Baveno

Pallanza

Intra

Ghiffa

Porto Valtravaglia

Oggebbio

Cannero Riviera

Cannobio

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Luino:

lunedì	10:20-18:05
martedì	10:20-18:05
mercoledì	10:05-18:05
giovedì	10:20-18:05
venerdì	10:20-18:05
sabato	10:20-18:05
domenica	10:20-18:05

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Luino

Fermate: 11

Durata del tragitto: 36 min

Maccagno

Luino

La linea in sintesi:

Direzione: Santa Caterina

10 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Intra

Villa Taranto

Pallanza

Isola Madre

Baveno

Isola Superiore

Isola Bella

Carciano

Stresa

Santa Caterina

Orari della linea navigazione

Orari di partenza verso Santa Caterina:

lunedì	09:30-17:45
martedì	09:30-17:45
mercoledì	09:30-17:45
giovedì	09:30-17:45
venerdì	09:30-17:45
sabato	09:30-17:45
domenica	09:30-17:45

Informazioni sulla linea navigazione

Direzione: Santa Caterina

Fermate: 10

Durata del tragitto: 36 min

La linea in sintesi:

Direzione: Baveno

12 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Arona

Angera

Meina

Ranco

Ispra

Belgirate

Santa Caterina

Stresa

Carciano

Isola Bella

Isola Superiore

Orari della linea navigazione

Orari di partenza verso Baveno:

lunedì	09:00-16:20
martedì	09:00-16:20
mercoledì	09:00-16:20
giovedì	09:00-16:20
venerdì	09:00-16:20
sabato	09:00-16:20
domenica	09:00-16:20

Informazioni sulla linea navigazione

Direzione: Baveno

Fermate: 12

Durata del tragitto: 53 min

La linea in sintesi:

Direzione: Cannero Riviera

7 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Locarno

Ascona

Brissago

Cannobio

Maccagno

Luino

Cannero Riviera

Orari della linea navigazione

Orari di partenza verso Cannero Riviera:

lunedì	08:20-18:30
martedì	08:20-18:30
mercoledì	08:20-18:30
giovedì	08:20-18:30
venerdì	08:20-18:30
sabato	08:20-18:30
domenica	08:20-18:30

Informazioni sulla linea navigazione**Direzione:** Cannero Riviera**Fermate:** 7**Durata del tragitto:** 41 min**La linea in sintesi:****Direzione: Intra**

12 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Arona

Angera

Santa Caterina

Stresa

Carciano

Isola Bella

Isola Superiore

Baveno

Isola Madre

Pallanza

Villa Taranto

Orari della linea navigazione

Orari di partenza verso Intra:

lunedì	07:00-19:00
martedì	07:00-19:00
mercoledì	07:00-19:00
giovedì	07:00-19:00
venerdì	07:00-19:00
sabato	07:00-19:00
domenica	08:20-19:00

Informazioni sulla linea navigazione**Direzione:** Intra**Fermate:** 12**Durata del tragitto:** 63 min**La linea in sintesi:**

Direzione: Stresa

20 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Locarno

Ascona

Brissago

Cannobio

Maccagno

Luino

Cannero Riviera

Oggebbio

Porto Valtravaglia

Ghiffa

Laveno

Intra

Villa Taranto

Pallanza

Isola Madre

Baveno

Isola Superiore

Isola Bella

Carciano

Stresa

Orari della linea navigazione

Orari di partenza verso Stresa:

lunedì	07:30-16:50
martedì	07:30-16:50
mercoledì	07:30-16:50
giovedì	07:30-16:50
venerdì	07:30-16:50
sabato	07:30-16:50
domenica	07:30-16:50

Informazioni sulla linea navigazione**Direzione:** Stresa**Fermate:** 20**Durata del tragitto:** 61 min**La linea in sintesi:****Direzione: Luino**

6 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Locarno

Ascona

Brissago

Cannobio

Maccagno

Orari della linea navigazione

Orari di partenza verso Luino:

lunedì	Non in Servizio
martedì	Non in Servizio
mercoledì	10:00
giovedì	Non in Servizio
venerdì	12:35-18:05
sabato	14:20

Informazioni sulla linea navigazione **Direzione:** Luino**Fermate:** 6**Durata del tragitto:** 48 min**La linea in sintesi:****Direzione: Laveno**

9 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Stresa

Isola Bella

Isola Superiore

Baveno

Isola Madre

Pallanza

Villa Taranto

Intra

Laveno

Orari della linea navigazione 

Orari di partenza verso Laveno:

lunedì	11:30
martedì	11:30
mercoledì	11:30
giovedì	11:30
venerdì	11:30
sabato	11:30
domenica	11:30

Direzione: Pallanza

12 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Arona

Angera

Ranco

Lesa

Belgirate

Santa Caterina

Orari della linea navigazione 

Orari di partenza verso Pallanza:

lunedì	13:00-13:10
martedì	13:00-13:10
mercoledì	13:00-13:10
giovedì	13:00-13:10
venerdì	13:00-13:10
sabato	13:00-13:10
domenica	13:00-13:10

Stresa

Isola Bella

Isola Superiore

Baveno

Isola Madre

Pallanza

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Pallanza

Fermate: 12

Durata del tragitto: 80 min

La linea in sintesi:

Direzione: Maccagno

4 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Cannobio

Cannero Riviera

Luino

Maccagno

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Maccagno:

lunedì	07:15
martedì	07:15
mercoledì	07:15
giovedì	07:15
venerdì	07:15
sabato	07:15
domenica	Non in Servizio

Direzione: Stresa

3 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Arona

Santa Caterina

Stresa

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Maccagno

Fermate: 4

Durata del tragitto: 45 min

La linea in sintesi:

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Stresa:

lunedì	08:10-18:30
martedì	08:10-18:30
mercoledì	08:10-18:30
giovedì	08:10-18:30
venerdì	08:10-18:30
sabato	08:10-18:30
domenica	08:10-18:30

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Stresa

Fermate: 3

Durata del tragitto: 24 min

La linea in sintesi:

Direzione: Cannobio

4 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Cannero Riviera

Luino

Maccagno

Cannobio

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Cannobio:

lunedì	07:35-16:25
martedì	07:35-16:25
mercoledì	07:35-16:25
giovedì	07:35-16:25
venerdì	07:35-16:25
sabato	07:35-16:25
domenica	07:35-16:25

Direzione: Locarno

17 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Arona

Angera

Stresa

Isola Bella

Isola Superiore

Isola Madre

Intra

Ghiffa

Porto Valtravaglia

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Locarno:

lunedì	16:05
martedì	16:05
mercoledì	14:20
giovedì	10:00-16:05
venerdì	16:05
sabato	10:00-16:05
domenica	10:00-16:05

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Locarno

Fermate: 17

Cannero Riviera

Luino

Maccagno

Cannobio

Brissago

Isole Di Brissago

Ascona

Locarno

Durata del tragitto: 195 min

La linea in sintesi:

Direzione: Isola Madre

7 fermate

[VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA](#)

Santa Caterina

Stresa

Carciano

Isola Bella

Isola Superiore

Baveno

Isola Madre

Orari della linea navigazione ☰

Orari di partenza verso Isola Madre:

lunedì	10:10
martedì	10:10
mercoledì	10:10
giovedì	10:10
venerdì	10:10
sabato	10:10
domenica	10:10

Informazioni sulla linea navigazione ☰

Direzione: Isola Madre

Fermate: 7

Durata del tragitto: 55 min

La linea in sintesi:

Orari, mappe e fermate della linea navigazione ☰ disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Milan and Lombardy.

© 2025 Moovit - Tutti i diritti riservati